
  
 

 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

11 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 162/11/21 

  

«05» липня 2021 р.       м. Хотин 

 

Про внесення змін до Програми 
оздоровлення та відпочинку дітей 
Хотинської міської об’єднаної 
територіальної громади на 2020-

2022 роки 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оздоровлення та 
відпочинок дітей», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Внести зміни до Програми оздоровлення та відпочинку дітей Хотинської 
міської об’єднаної територіальної громади на 2020-2022 роки, затвердженої 
рішенням 58-ї сесії Хотинської міської ради VII скликання від 10.04.2020 року 

№593/58/20: 
-  в пункті 7 розділу 1. Паспорт Програми суму «1230» замінити сумою «1241 

тис.грн.»; 

-  в стовпчику «2021 рік» в графі «Обсяг ресурсів, усього, у тому числі» суму 
«410» замінити сумою «421», в графі «Обласний бюджет» суму «150» замінити 
сумою «161»; 

-  в стовпчику «Усього витрат на виконання Програми» в графі «Обсяг 
ресурсів, усього, у тому числі» суму «1230» замінити сумою «1241», в графі 
«Обласний бюджет» суму «450» замінити сумою «461». 
 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Д.Білецького та постійну комісію міської ради з питань 
планування, бюджету, фінансів, соціально-екеномічного розвитку, інвестицій та 
регіонального співробітництва (А.Сухаренко). 

 

Міський голова         Андрій ДРАНЧУК 


